Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA À AVISO DE RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022

A Comissão permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, através da Presidente Sra. Hemily Natalye
Alves Pereira, nomeada pela portaria 148/2022, torna público aos interessados, a Errata da publicação da retificação do
Processo n° 22/2022, modalidade TOMADA DE PREÇO SRP N° 01/2022, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DE QUADRA POLI-ESPORTIVA DA ESCOLA MARIA
HONORATA DE CAMPOS E REFORMA DO PRÉDIO, E CONSTRUÇÃO DE COZINHA E REFEITÓRIO NA CRECHE
ALDA PACHECO SERRA E REFORMA DO PRÉDIO, EM REGIME DE EMPREITADA GLOBAL POR LOTE, CONFORME
MEMORIAL DESCRIVO E PLANILHAS QUE INTEGRAM O PRESENTE.  Onde se lê: Valor global Reforma Da Creche
Municipal Alda Pacheco Serra R$ 152.812,22 (cento e cinquenta e dois mil, oitocentos e doze reais com vinte e dois
centavos). Leia-se: Valor global Reforma Da Creche Municipal Alda Pacheco Serra R$ 151.543,12 (cento e cinquenta e um
mil, quinhentos e quarenta e três reais com doze). Onde se lê: Valor global Lote 01 R$ 356.203,01 (trezentos e cinquenta e
seis mil, duzentos e três reais com um centavo). Leia-se: Valor global Reforma Da Creche Municipal Alda Pacheco Serra
R$ 354.933,91 (trezentos e cinquenta e quatro mil, novecentos e trinta e três reais com noventa e um centavos ).

Nobres, 12 de abril de 2022.

Sra. Hemily Natalye Alves Pereira. Presidente

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 658c133c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:50:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial